Таблица одаренных детей, обучающихся в Центре «Заря» 

2018-2019 уч.год
1. Вокальная студия «Бис»

	Педагог: 
	Каграманова Каролина Насибовна
	 Возраст ребенка:

	Количество обучающихся:
	41
	От 6-23

	Одаренный ребенок:
	Исаев Закир
	12

	
	Саутиева Дарья 
	18

	
	Дзуцев Эдуард 
	7

	
	Койбаева София 
	7

	
	Шулаева Екатерина 
	10

	
	Кумсишвили Ани 
	16

	
	Есенова Зарина 
	14

	
	Тубеева Екатерина 
	12

	Всего ОД: 8
	
	


	Возрастные особенности:
	Количество

	От 6-9 лет
	2

	От 10- 15 лет 
	4

	От 16- 23 лет 
	2


2. Вокальная студия «Бис» 
	Педагог: 
	Гагиева Алёна Солтановна
	 Возраст ребенка:

	Количество обучающихся:
	29
	От 6-23

	Одаренный ребенок:
	Маргиева Ирина
	22

	
	Гогичаева Влада
	20

	
	Татраев Хазби
	22

	
	Качлаева Диана 
	13

	Всего ОД:  4 
	
	


	Возрастные особенности:
	Количество

	От 6-9 лет
	-

	От 10- 15 лет 
	1

	От 16- 23 лет 
	3


3. Театральная студия «Дебют»

	Педагог: 
	Уварова Наталья Владимировна
	 Возраст ребенка:

	Количество обучающихся:
	52
	От 6-23

	Одаренный ребенок:
	Габуева Александра 
	16

	
	Хабиева Лиза
	10

	
	Карапетян Алиса 
	8

	
	Тавасиев Дзамболат 
	11

	Всего ОД: 4
	
	


	Возрастные особенности:
	Количество

	От 6-9 лет
	1

	От 10- 15 лет 
	2

	От 16- 23 лет 
	1


4. Ансамбль народных инструментов «Уадындз» 

	Педагог: 
	Дзебисова Алла Тотровна
	 Возраст ребенка:

	Количество обучающихся:
	11
	От 6-23

	Одаренный ребенок:
	Алборов Таймураз 
	13

	
	Алборова Дзерасса  
	8

	
	Бимбасова Арина  
	12

	
	Дзантиев Артур 
	11

	
	Дзантиев Арсен 
	10

	
	Кусаев Давид 
	23

	Всего ОД:  6 
	
	


	Возрастные особенности:
	Количество

	От 6-9 лет
	1

	От 10- 15 лет 
	4

	От 16- 23 лет 
	1


5. Изостудия «Акварель» 

	Педагог: 
	Плиева Ирина Лонгиевна 
	 Возраст ребенка:

	Количество обучающихся:
	47
	От 6-23

	Одаренный ребенок:
	Кулаев Сармат 
	8 

	
	Канукова Дарья 
	9

	
	Тамаева Мадина 
	13

	Всего ОД:  3
	
	


	Возрастные особенности:
	Количество

	От 6-9 лет
	2

	От 10- 15 лет 
	1

	От 16- 23 лет 
	-


6. Изостудия «Акварель» 

	Педагог: 
	Черткоти Дареджан Сергеевна
	 Возраст ребенка:

	Количество обучающихся:
	40
	От 6-23

	Одаренный ребенок:
	
	

	
	Икаева Виктория
	11

	
	Ильина Ангелина
	13

	
	Меликянц Армина
	10

	
	Зембатов Хетаг 
	15

	
	Наниева Дана 
	

	
	Бугулова Дзерасса 
	13

	
	Ханаева Анна 
	13

	Всего ОД: 7 
	
	


	Возрастные особенности:
	Количество

	От 6-9 лет
	- 

	От 10- 15 лет 
	7

	От 16- 23 лет 
	-


7. Ансамбль современного эстрадного танца «Vip Studio»

	Педагог: 
	Карлова Наталья Абрамовна
	 Возраст ребенка:

	Количество обучающихся:
	70
	От 6-23

	Одаренный ребенок:
	
	

	
	Магадова Арина
	12

	
	Харебова Анна 
	9

	
	Кисиева Яна 
	13

	
	Кораева София 
	8

	
	Еремина Алиса 
	11

	Всего ОД: 5
	
	


	Возрастные особенности:
	Количество

	От 6-9 лет
	2

	От 10- 15 лет 
	3

	От 16- 23 лет 
	-


8. Театр танца «Нарты» 

	Педагог: 
	Балаева Ирина Анатольевна 
	 Возраст ребенка:

	Количество обучающихся:
	87
	От 6-23

	Одаренный ребенок:
	Галазова Руслана  
	14

	
	Дзахова Лина 
	11

	
	Соскиева Анисия 
	8

	Всего ОД:   3 
	
	


	Возрастные особенности:
	Количество

	От 6-9 лет
	1

	От 10- 15 лет 
	2

	От 16- 23 лет 
	-


Полная таблица по всем объединениям 2018-2019 уч.год
(составлена в соответствии с выявленным рейтингом)
	Рейтинг
	Педагог 
	Объединение 
	Всего 
	ОД
	Возраст ОД

	1
	Каграманова К. Н.
	Вокальная  студия «Бис»
	41
	8
	7-18

	2
	Гагиева А. С.
	Вокальная студия «Бис»
	29
	4
	13-22

	3
	Черткоти Д. С.
	Изостудия «Акварель»
	40
	7
	10-15

	4
	Плиева И.Л.
	Изостудия «Акварель»
	47
	3
	8-13

	5
	Уварова Н. В.
	Театральная студия «Дебют»
	52
	4
	8-16

	6
	Карлова Н. А.
	Студия совр. танца «VIP Studio»
	70
	5
	8-13

	7
	Дзебисова А.Т.
	Анс. нар. инстр. «Уадындз»
	11
	6
	8-23

	8
	Балаева И. А.
	Театр нар. танца «Нарты»
	87
	3
	8-14

	9
	Габуев А.В.
	Засл. анс. нар. танца  «Терек»
	52
	0
	0

	10
	Солашвили И.А.
	Анс. народн. танца «Кафаег»
	455
	0
	0

	11
	Парастаев Г.А.
	Ансамбль доулистов 
	9
	0
	0

	12
	Соскиева О.С.
	Изостудия «Акварель» 
	49
	0
	0

	13
	Джеранова И.Д.
	Ансамбль бального танца «Эдельвейс» 
	427
	0
	0

	Итог:
	
	
	1369
	36
	


